mercado (R$): 

R$ 254.057,57 Desconto para venda imediata 

(Em %): 
20% 

LEVANTAMENTO FOTOGRÁFICO: 

S25º44.053’ W053º03.343’ 

É do entender do avaliador que o valor para o imóvel avaliado é: 

VALOR MÉDIO ESTIMADO DO IMÓVEL: R$ 365.000,00 
(TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL REAIS) 

VENDA LIQUIDAÇÃO FORÇADA: R$ 290.000,00 
(DUZENTOS E NOVENTA MIL REAIS) 

RUA PADRE ANCHIETA – Nº 262 – BAIRRO DAS TORRES 

PARTE LATERAL DO TERRENO 

SALA COMERCIAL ANEXO A CASA 

LOGRADOURO RUA PADRE ANCHIETA 

ENCERRAMENTO: 

Certos de que o objetivo da presente avaliação tenha sido alcançado, com os 

critérios e precisão necessários, coloco-me a disposição para dirimir dúvidas que